

Eläkeliiton Järvenpään yhdistys

Kannanotto syyskokouksesta

Järjestöjen toiminnan tukeminen edistää ikäihmisten hyvinvointia

Ikääntyneet henkilöt ovat suuri voimavara yhteiskunnassamme. Tutkimusten mukaan iäkkäiden ihmisten ongelmat nykypäivän Suomessa ovat eläkkeiden pienuus, sosiaali- ja terveystalouden heikko saatavuus ja yksinäisyys.

Sen vuoksi yhdistyksien toimintaedellytykset on säilytettävä. Eläkeläisyhdistysten toiminnan tarkoituksena on jäsentensä hyvinvoinnin edistäminen. Myös kunnan tehtävänä on edistää asukkaidensa hyvinvointia, vaikka sote-palvelut siirtyvätkin hyvinvointialueelle vuoden 2023 alussa. Yksi keskeisimmistä kumppaneista tässä työssä ovat kolmannen sektorin toimijat: järjestöt, yhdistykset ja seurakunnat.

Uudistuksen myötä järjestöt rakentavat uudenlaista yhteistyötä kuntien ja hyvinvointialueiden kanssa. Sote-uudistuksen lainsäädäntö edellyttää kunnilta ja hyvinvointialueelta tukea järjestöille. Molempien on edistettävä hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä tekevien järjestöjen toimintaedellytyksiä ja vaikuttamismahdollisuuksia.

Säädöskohtaisissa perusteluissa järjestöjen tukeminen tarkoittaa esim. avustuksia ja toimitilojen luovuttamista järjestöjen käyttöön. Kuntien taloudellinen tilanne, niiden kiinteistökehitystoiminta ja energiahintojen nousu tuovat epävarmuutta rahoitusavustuksiin. Näistä seikoista huolimatta eläkejärjestöt ovat hyvinvointia lisäävä kolmas sektori kunnille, joiden toimintaa kuntien tulee tukea.

Kiitämme Järvenpään päättäjiä siitä, että esimerkiksi liikuntaan ja muihin tapahtumiin hyvin sopiva Seuratalo pidetään kaupungin omistuksessa. Siellä toteutettavat liikunnat lisäävät ikäihmisten hyvinvointia ja vähentävät yksinäisyyttä.

Eläkeliiton Järvenpään yhdistys on huolissaan siitä riittävätkö toimitilat kaikkien yhdistysten tarpeisiin. Toivomme Järvenpään kaupungin edistävän ikäihmisten hyvinvointia siten, ettei toimitiloista peritä vuokria. Se on kaupungille vaivaton tapa pitää huolta ikäihmisten lakisääteisestä hyvinvoinnista.